
RESPUESTAS A LAS CONSULTAS RECIBIDAS ACERCA DE LOS PLIEGOS DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN DEL CONTRATO N° 116/2022

Pregunta 1:

Nos gustaría saber si hay programada visita a las instalaciones objeto del concurso, y en caso afirmativo, si esta es obligatoria.

Respuesta 1:

No hay visita programada.

Pregunta 2:

¿Sería posible que nos facilitaran los planos legibles y el presupuesto en formato bc3 o similar?

Respuesta 2:

¿Sería posible que nos facilitaran los planos legibles?, SI, se adjuntan.

¿Presupuesto en formato bc3 o similar?, NO

En Madrid, a 5 de enero de 2023